
D.A. n. /20/S

REPUBBLICA ITALIANA
Regione Siciliana

ASSESSORATO DELLA SALUTE

L'ASSESSORE

“SOSTITUZIONE COMPONENTI E SEGRETERIA DEL COMITATO REGIONALE DI
PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA”

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

RITENUTO

VISTO

lo Statuto della Regione Siciliana;
la legge n.833 del 23/12/1978 istitutiva del Servizio Sanitario Nazionale;
il D. L.vo 502/92, come modificato ed integrato dal D. L.vo 517/93, ed
ulteriormente modificato con il D. L.vo 229/99;
l'Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici
specialisti pediatri di libera scelta del 15/12/05, come rimiovato in data 29/07/09,
ed in particolare l"`art. 24 il quale prevede l°istituzione presso ciascuna regione di
un Comitato Regionale Permanente, composto da rappresentanti della Regione e
da rappresentanti delle Organizzazioni Sindacali firmatarie dello stesso ACN;
il D.A. n. 1638 del 17/06/2010, con il quale è stato costituito il Comitato
Regionale Permanente di Pediatria di Libera Scelta, come successivamente
modificato ed integrato con i DD.AA. n. 2797 del 17/11/2010, n. 1325 del
18/07/2011, n. 2100 del 10/10/2012, n. -1111' del 16/07/2014 e n. 608 del
13/04/2015;
la nota prot. n. S-14-2015-u del 21/07/2015, con la quale la FIMP Nazionale ha
comunicato l°elezione del dott. Salvatore Margherita a nuovo Segretario
Regionale della FIMP Sicilia a seguito delle dimissioni del dott. Adolfo Porto;
la nota del 20/07/2015, con la quale il dott. Salvatore Margherita, nella qualità di
segretario regionale FIMP, ha comunicato le nuove designazioni dei
rappresentanti FIMP in seno al Comitato Regionale di Pediatria di Libera Scelta;
di affidare la segreteria del Comitato alla sig.ra Nano Loredana;

'-1 .

l`art. 68 della L._R. n. 21 del 12/08/2014 e s.m.i. contenente norme in materia di
trasparenza e di pubblicità dell' attività amministrativa;

RITENUTO necessario procedere alle necessarie sostituzioni e modifiche;

D E C R ET A

ARTICOLOI

Per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente riportate, a parziale
modifica del D.A. n. 1638 del 17/06/2010 e s.m.i., la composizione del Comitato Permanente
Regionale di Pediatria di Libera Scelta, risulta così rimodulata:

Presidente:

d.ssa Antonella Di Stefano - dirigente Servizio 2/DPS dell°Assessorato Regionale Salute



Componenti di parte pubblica:
dott. Mario Palermo - dirigente Serv. 1/DASOE dell'/-Xssessorato Regionale Salute
dott. Francesco Paolo La Placa - dirigente medico dell`ASP di Palermo

dott. Gabriele Roccia - dirigente medico dell°ASP di Caltanissetta
dott. Salvatore Pecoraro - dirigente medico dell°ASP di Enna
dott. Vincenzo Torre - dirigente medico dell"ASP di Catania
dott. Francesco Cerrito - dirigente medico dell°ASP di Palermo
Rappresentanti delle OO.SS. di Categoria:
F.I.M.P.
dott. Salvatore Margherita

dott. Fabio Campo
dott. Giuseppe Vella
dott. Salvatore Patania
dott. Giuseppe Mazzola
C.I.Pe.
dott. Giuseppe Gullotta
dott. Francesco Azzaro
Segretaria:
sig.ra Loredana Nano - istruttore direttivo Servizio 2/DPS dell°Assessorato Regionale Salute

PQÀERHO - 28-Uq-705 ARTICOLO 2

Il presente decreto è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul
sito istituzionale, ai fini dell°assolvimento dell°obbligo di pubblicazione on line e sarà pubblicato
per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana

/;“-*_* , .

J.,
IL DIRIGENTE I RALE 1

( Dr. Gaetano 1 '

Il Dirigentädel Servizio 2
(dott.ssa Afrítonella Di Stefano)

| 1- __ _ .

-_ "' ' f /""
I ;>

r.'__,.¢'
.` I
.

L” Istruttore Direttivo
(Loredana Nano)

a ëfèra
,6*
di

\'~ 'Ig' ' .

-.2-` ..If-W.-;¬- ìin-`
.L-9:1'.-';:¢'\

.'_II

1; - -___ S, ssoRE
az-. Guc `ardi)
I

er... _
I -I _

°¬-.-..`:
,_ _..
"It
al«,-

~. fa. f4 A ".~
33,0 R98*


